
Первенство Москвы по скалолазанию (боулдеринг) среди юношей и девушек 10-17 лет, юниоров и юниорок

Скалодром "Лаймстоун", Леснорядский  переулок, дом 18, стр.6

Протокол результатов. Квалификация
Юниоры

Зам.главного судьи по виду - Скворцова Д.П. (ССВК) 29.03.2023-31.03.2023

Фамилия Имя Дата рождения Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона п.Т п.Z

1 Щербаков Лев 04.09.2004 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 7 7

2 Пескин Максим 25.07.2004 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 6 6 9 9

3 Ковалев Юрий 16.05.2004 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 10 8

3 Назин Вадим 27.09.2005 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 10 8

3 Теплых Александр 07.06.2005 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 6 6 10 8

6 Карев Никита 26.04.2005 6 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 12 9

7 Чувашов Даниил 04.09.2005 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 5 5 7 5

8 Наполов Михаил 09.06.2005 2 1 2 1 1 1 9 1 5 1 5 5 19 5

9 Архипов Вячеслав 06.05.2005 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 6 5 8

10 Климонов Гавриил 16.05.2004 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 4 5

11 Белов Арсений 20.10.2004 1 1 7 2 2 1 2 1 5 4 5 12 10

12 Калугин Ярослав 03.04.2005 1 7 1 1 1 1 5 2 5 8 9

Рыбак Мирон 01.10.2004 н/я 0 0 0

ИтогТр.1 Тр.2 Тр.3 Тр.4 Тр.5 Тр.6



Первенство Москвы по скалолазанию (боулдеринг) среди юношей и девушек 10-17 лет, юниоров и юниорок

Скалодром "Лаймстоун", Леснорядский  переулок, дом 18, стр.6

Протокол результатов. Квалификация
Юноши 16-17 лет

Зам.главного судьи по виду - Скворцова Д.П. (ССВК) 29.03.2023-31.03.2023

Фамилия Имя Дата рождения Год Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона п.Т п.Z

1 Варава Павел 14.03.2006 2006 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 5 5 8 5

2 Крюков Илья 01.03.2007 2007 1 1 2 2 1 1 3 3 1 1 5 5 8 8

3 Шевчук Арсений 20.09.2007 2007 1 1 5 2 1 1 5 5 3 1 5 5 15 10

4 Пряничников Игорь 22.03.2006 2006 2 1 1 1 1 1 3 3 2 4 5 7 8

5 Черников Никита 16.04.2007 2007 1 2 1 1 1 1 1 2 5 3 5

6 Стариков Владимир 14.10.2007 2007 1 5 1 3 3 4 3 2 5 8 12

7 Федулов Никита 11.08.2006 2006 1 1 1 1 1 10 2 4 2 13

8 Немеровский Борис 09.10.2006 2006 1 1 1 2 1 1 2 4 3 4

9 Шихов Кирилл 13.01.2007 2007 1 3 1 1 1 4 2 4 4 7

10 Арефьев Тимофей 31.10.2007 2007 1 5 1 1 7 1 2 4 8 8

11 Бяко Денис 15.12.2007 2007 1 4 1 1 2 1 4 1 8

12 Пугачук Тимофей 18.12.2007 2007 5 1 0 2 0 6

13 Сорока Павел 29.08.2006 2006 7 0 1 0 7

14 Соколов Денис 10.09.2007 2007 0 0 0 0

ИтогТр.1 Тр.2 Тр.3 Тр.4 Тр.5 Тр.6



Чемпионат Москвы по скалолазанию (боулдеринг) среди мужчин и женщин

Скалодром "Лаймстоун", Леснорядский  переулок, дом 18, стр.6

Протокол результатов. Квалификация
Мужчины

Зам.главного судьи по виду - Скворцова Д.П. (ССВК) 29.03.2023-31.03.2023

Фамилия Имя Дата рождения Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона Топ Зона п.Т п.Z

1 Петраков Артём 08.12.1991 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 6 6 7 6

2 Щербаков Лев 04.09.2004 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 7 7

3 Пескин Максим 25.07.2004 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 6 6 9 9

4 Ковалев Юрий 16.05.2004 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 10 8

4 Назин Вадим 27.09.2005 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 10 8

4 Теплых Александр 07.06.2005 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 6 6 10 8

7 Ериков Алексей 02.11.1992 5 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 11 9

8 Хайдуков Никита 03.05.1988 4 4 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 6 6 11 10

9 Карев Никита 26.04.2005 6 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 12 9

10 Назаров Вячеслав 24.11.1991 3 3 1 1 5 1 1 1 3 3 1 1 6 6 14 10

11 Малхасян Артём 18.01.2002 6 3 1 1 2 2 1 1 3 3 2 1 6 6 15 11

12 Бушин Олег 19.04.2001 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 5 5 6 5

13 Климонов Лука 16.05.2002 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 5 5 6 6

14 Кротов Никита 16.07.1997 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 5 5 7 5

14 Чувашов Даниил 04.09.2005 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 5 5 7 5

16 Сакулин Евгений 01.02.1987 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 7 6

17 Варава Павел 14.03.2006 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 5 5 8 5

18 Пейсахович Олег 04.04.1997 1 1 2 1 1 1 3 3 1 1 5 5 8 7

19 Крюков Илья 01.03.2007 1 1 2 2 1 1 3 3 1 1 5 5 8 8

20 Шевчук Арсений 20.09.2007 1 1 5 2 1 1 5 5 3 1 5 5 15 10

21 Иванов Кирилл 16.06.1995 1 1 5 1 1 1 7 7 2 2 5 5 16 12

22 Гончаров Олег 07.06.1987 2 1 2 1 1 1 9 9 4 2 5 5 18 14

23 Наполов Михаил 09.06.2005 2 1 2 1 1 1 9 1 5 1 5 5 19 5

24 Архипов Вячеслав 06.05.2005 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 6 5 8

25 Климонов Гавриил 16.05.2004 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 4 5

26 Пряничников Игорь 22.03.2006 2 1 1 1 1 1 3 3 2 4 5 7 8

27 Белов Арсений 20.10.2004 1 1 7 2 2 1 2 1 5 4 5 12 10

ИтогТр.1 Тр.2 Тр.3 Тр.4 Тр.5 Тр.6



28 Шумилов Андрей 26.02.2001 3 1 3 1 3 2 4 2 1 4 5 13 7

29 Гречишников Егор 30.07.2005 6 2 9 2 3 1 3 3 18 5

30 Черников Никита 16.04.2007 1 2 1 1 1 1 1 2 5 3 5

31 Калугин Ярослав 03.04.2005 1 7 1 1 1 1 5 2 5 8 9

32 Стариков Владимир 14.10.2007 1 5 1 3 3 4 3 2 5 8 12

33 Мухаметшин Даниэль 11.05.2004 2 7 2 3 1 2 1 2 5 10 8

34 Федулов Никита 11.08.2006 1 1 1 1 1 10 2 4 2 13

35 Немеровский Борис 09.10.2006 1 1 1 2 1 1 2 4 3 4

36 Шихов Кирилл 13.01.2007 1 3 1 1 1 4 2 4 4 7

37 Данилов Кирилл 09.04.2003 5 1 2 1 1 2 2 4 6 6

38 Арефьев Тимофей 31.10.2007 1 5 1 1 7 1 2 4 8 8

39 Акиньшин Алексей 19.10.1988 1 7 1 1 1 6 2 4 8 9

40 Бяко Денис 15.12.2007 1 4 1 1 2 1 4 1 8

41 Березовский Владимир 31.08.1963 2 1 2 2 1 3 2 5

42 Зимин Илья 21.06.2003 2 8 5 1 2 8 7

43 Пугачук Тимофей 18.12.2007 5 1 0 2 0 6

44 Сорока Павел 29.08.2006 7 0 1 0 7

45 Соколов Денис 10.09.2007 0 0 0 0

Бадаев Григорий 13.08.2001 н/я 0 0 0

Никишин Виталий 08.12.1993 н/я 0 0 0

Рыбак Мирон 01.10.2004 н/я 0 0 0

Урбанский Александр 11.01.2001 н/я 0 0 0


